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Silja Line presenterar en ny uppsättning av musikalen Grease 

I vår presenterar Silja Line en helt ny uppsättning av den klassiska musikalen Grease. 

Musikalen handlar om en kärlekshistoria mellan de två High School-studenterna Sandy och 

Danny och utspelar sig i USA på 1950-talet. Just nu pågår produktionen av musikalen i 

England och i april har den premiär på fartygen Silja Serenade och Silja Symphony som går 

mellan Stockholm och Helsingfors.  

Musikalen Grease är baserad på filmen med samma namn som kom ut 1978 med John Travolta och 

Olivia Newton-John i huvudrollerna. Den bjuder på amerikansk rock ‘n roll från 50-talet och 

handlar om ett kärleksdrama på Rydell High School mellan två studenter; Sandy som är ny i staden 

och skolans tuffaste kille Danny.  

- I våras hade vi premiär för musikaler ombord med Saturday Night Fever och Fame. De 

var oerhört populära både bland publik och artister med över 5000 sökande till castingen. 

Vi förväntar oss därför att uppsättningen av Grease kommer att bli spektakulär, säger Vala 

Esfahanian, Entertainment & Onboard Experience Manager på Tallink Silja AB. 

Musikalen skrivs och produceras på Belinda King Creative Productions i England av personer som 

har lång erfarenhet av att ha jobbat med Londons West End musikaler som Lejon kungen och We 

Will Rock You. Castingen till Grease hålls under december och januari i England och uppsättningen 

kommer att bestå av 15 musikalartister samt musiker till musikalens liveband. I och med den 

engelska produktionen kommer även musikalen att vara på engelska. 

- Vi är väldigt glada att kunna erbjuda en ny internationell uppsättning av den så omtyckta 

musikalen Grease. Sångerna är medryckande och glädjefyllda och kan uppskattas av 

resenärer i alla åldrar, säger Vala Esfahanian, Entertainment & Onboard Experience 

Manager på Tallink Silja AB. 

Mellan den 1 april och den 31 maj 2016 kommer det ombord på Silja Serenade och Silja Symphony 

att vara två föreställningar per dag, sex dagar i veckan. Musikalen pågår i 90 minuter och det 

kommer att finnas möjlighet att förboka biljetter. 

 

För ytterligare information vänligen kontakta:  
Vala Esfahanian, Entertainment & Onboard Experience Manager på Tallink Silja. 
Tel: +46 8 666 35 95, mobil: +46 70 624 92 52 
vala.esfahanian@tallinksilja.com 
tallinksilja.se  
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Om musikalen Grease 

Musikalen är baserad på filmen Grease som kom ut 1978. Den handlar om en grupp högstadieelever 

i USA på 1950-talet och musiken består av amerikansk 50-tals rock ‘n roll. 

Sandy Dumbrowski, som är ny i skolan, och Danny Zuko, skolans coolaste kille, har en hemlig 

sommarromans – men när de kommer tillbaka till skolan är allt annorlunda. Sandy försöker förstå 

sig på de svåra sociala koderna på Rydell High School och återigen fånga Dannys uppmärksamhet, 

men Danny är huvudsakligen angelägen om att bevara sitt ryckte som skolans tuffaste kille. I slutet 

hjälper ”the Pink Ladies” Sandy att förstå hur hon ska vinna tillbaka Danny, ledaren av ”the Burger 

Place Boys”.  

  

 


